

Datum	Lag och matchstart	Fikaansvar	Matansvar
Söndag 4 juni	Svartbjörnsbyn-BAIK 16.00	Linnea och Vilma 15.30-17.30	-
Söndag 11 juni	Svartbjörnsbyn-Notviken 13.00	Alva och Sarina 12.30-14.30	Rebecka 12.30-14.30
	Svartbjörnsbyn-Rutvik 15.00	Novalie och Setayesh 14.30-16.30	Lova 14.30-16.30
Söndag 3 september	Svartbjörnsbyn-BBK 10.00	Olivia och Cerena 09.30-11.30	Troligtvis inte pga matchtiderna
	Svartbjörnsbyn-Lira BK gul 14.00	Matilda och Alicia 13.30-15.30	

INFORMATION

Alla lag i föreningen ska ha försäljning på sina hemmamatcher.

Det kommer finnas kaffe, läsk, Festis, godis och chips till försäljning. **Fikabröd ska den föräldern som är utsedd inför varje match baka (eller köpa). Vi uppmanar till nötfritt fika i kiosken! Den som bakar är ansvarig att innehåll i fikabröd finns att redovisa på förfrågan.**

Det är var och ens ansvar att säkerställa sitt fördelade ansvar. I detta ingår att hitta ersättare eller byta med någon annan förälder i det fall man skulle få förhinder.

Det kommer finnas en sort mjölk- och glutenfritt fika i frysen/skafferiet att ta fram om någon skulle efterfråga det. Tanken är inte att detta ska användas om nån missat att utse en förälder till kiosken en match eller att någon glömt baka, utan endast om någon efterfrågar allergivänligt fikabröd. Om det blir överblivet fika och det lämnas i frysen så är det okej för alla lag att ta fram och sälja från det. Annars blir frysen en förvaring och utrymmet är redan begränsat.

All förtjänst går till föreningen. Vill man tjäna extra pengar till laget och vill sälja något utöver ordinarie utbud, som tex varmkorv, toast eller hamburgare så är det okej. Då får betalning för detta ske till lagets eget swishnummer. Säljer man mat och vill sälja läsk till det så är det okej att själva köpa in det och sälja till laget. Observera att om läsk tas från kylan så ska det betalas till föreningens Swish.

En pärm märkt "kioskpärm" som står på bänken närmast kylan kommer innehålla den information man behöver. Klubbrummet